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Piyasa Beklentisi 
 
Dün güne Dolar/TL’de görülen iyimserliğin etkisiyle alıcılı açılan endekste seans içinde geri çekilmeler görülmüştü. İkinci 
seansa da USD vadelilerinde görülen düşüşün etkisiyle pozitif başlayan endeks, seans sonuna doğru Dolar/TL’nin 
yeniden 3.02’nin üzerine çıkmasıyla beraber kazançlarının tamamını geri vererek %0.07 gibi oldukça sınırlı bir geri 
çekilme ile 72.003 seviyesinden günü tamamladı. Zayıf hacmin sürdüğü endekste dün 2.24 milyar TL’lik işlem oldu. 
Böylece son 10 günün ortalama hacmi 2.43 milyar TL seviyesinde gerçekleşmiş oldu. 
 
Kur cephesinde dün küresel bazda endişeler ve şehit haberlerinin devamı sonrası USDTRY’nin Asya seansında 3.0630 
ile rekor tazeledi. Bu seviyeden bir miktar gevşeme görsek de halen volatilite yüksek. 1.12 üzerinde güç bulmaya çalışan 
Euro/Dolar paritesi ve 96 seviyesinin hemen altında işlem gören Dolar endeksi (DXY)’ne rağmen USDTRY’nin negatif 
ayrışmaya devam etmesi, açılışta satış baskısının güçlü olabileceği sinyalleri veriyor. 3.06 zirvesi sonrası kurdaki 
gevşeme eğilimi, baskının beklendiği kadar güçlü olmayacağı ihtimalini de masada tutmaktadır.  
 
Dün TL’nin değer kaybına neden olan gelişmeler, ağırlıklı olarak yurtdışı tarafta oluştu. S&P’nin Asya ekonomileri için 
büyüme tahminlerini aşağı yönlü revize etmesi, aynı kurumun Brezilya’nın notunu “çöp” seviyesine indirmesi ve ABD 
açık iş pozisyonu tarafındaki rekorların Fed’den faiz artırımı beklentisini güçlendirmesi; gelişmekte olan ülke paraları 
açısından NEGATİF oldu. TL özelinde bu gelişmelere ek olarak siyasi riskler ve terör olayları, ekstra bir baskı getirdi. 
 
Dün herhangi bir önemli veri yoktu. Kanada merkez bankası %0.5 seviyesindeki faizleri sabit bırakırken, ABD’de iş 
imkanları verisi 5.75 milyon adet ile Nisan 2010’dan bu yana en yüksek artışı gösterdi. Bugünün gündemi ise bir hayli 
yoğun. Özellikle yurtiçinde saat 10:00’da açıklanacak veriler kritik önem taşımakta. Temmuz ayı Cari İşlemler Dengesi 
(Bekl: -3,55 mlr $) ve 2Ç15 Büyüme verisi (Yıllık Bekl: %3.1), gelecek hafta Fitch’in kredi notu gözden geçirmesi öncesi, 
olası değişikliklere ışık tutması açısından dikkatle izlenecek. Yurtdışında ise 14.00’da İngiltere merkez bankası (BoE) 
faiz kararı ve varlık alım programını açıklayacak. Her iki tarafta da bankanın bir değişime gitmesi beklenmiyor. 
İngiltere’nin de faiz artırım sürecinin konuşmaya başlamış olması ve 2016’nın işaret edilmesi, toplantı kararından çok 
tutanaklardan çıkacak mesajları, parite özelinde önemli kılmaktadır. 15:30’daki Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (Bekl: 
275 Bin) ve 17:00’daki Toptan stoklar (Bekl: %0.3) verisi de ABD tarafında dikkatle izlenecek veriler olarak karşımıza 
çıkıyor. 
 
Küresel piyasalarda Avrupa’daki pozitif kapanışlar haricinde olumsuz bir hava söz konusudur. Satıcılı kapanan Asya 
piyasalarında S&P raporu oldukça etkili olmuş görünüyor. ABD piyasalarında kapanış itibarıyla %1.5’leri aşan kayıplar 
sonrasında endeks vadelileri benzer seyrini sürdürmektedir. Dün alıcılı kapanan Avrupa piyasalarında ise sabah sert 
satıcılı açılış bekleniyor. Bu beklentiyi DAX vadelilerinin, dün kapanış sonrası %2’lere yakın değer kaybetmiş olması ile 
teyid edebiliyoruz. 
 
Güne satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 71.500’ü ilk destek seviyesini olarak takip edeceğiz. Açılış sonrasında 
bu desteğin üzerinde tutunma çabası görebiliriz. Ancak 71.500 desteğinin kırılması durumunda gevşeme eğilimi 
artacağından mevcut taşınan pozisyonlar azaltılabilir ve geri çekilmelerde yeni denge arayışları beklenebilir. Alt 
destekler olarak ise 70.500 ve 69.800 seviyelerini verebiliriz. Endekste 72.500 ve 72.900 seviyeleri ise gün içi dirençler 
olarak takip edilebilir.  

 
 

 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Dünya Bankası da ‘faiz artışı için bekle’ uyarısı yapanlara katıldı. Banka, artışın piyasalarda büyük bir sarsıntı 
yaratacağı ve küresel ekonomi güçleninceye kadar Fed’in artışı ertelemesi gerektiğini bildirdi.*Dünya. 

 ABD’de açık iş pozisyonları Temmuz ayında rekor seviyeye yükselerek istihdamın artışı sürdürdüğü sinyali 
verdi. İlk kez faiz oranını artırmaya hazırlanan Fed yetkilileri, geçtiğimiz ayki piyasa çalkantısının işgücü 
piyasasındaki iyileşmeyi dengeleyip dengelemeyeceğini değerlendirmek zorunda kalacak.*BloombergHT.  

 İngiltere’nin sanayi üretimi Temmuz ayında beklenmedik şekilde gerileyerek ekonomik büyüme ivme kaybı 
yaşandığı sinyali verdi.*BloombergHT. 

 Financial Times'ın haberine göre Çin, yuanda devalüasyon sonrası ortaya çıkan düşüşü kontrol altına almak 
için sermaye kontrollerini sıkılaştırdı.*BloombergHT. 

 S&P, Çin korkularının etkisiyle Moody’s’i takiben Asya ekonomileri için büyüme tahminlerini aşağı yönlü revize 
etti. S&P, Temmuz ayında yayımlanan raporuna göre “daha yavaş bir büyüme, daha yüksek volatilite ve daha 
fazla risk” görüyor.*BloombergHT. 

 S&P Brezilya'nın kredi notunu yatırım yapılamaz seviyeye düşürdü.*BloombergHT. 

 S&P'den Sakhuja “Türkiye’nin negatif not görünümü, bozulma beklenmesi durumunda kredi notunun 
önümüzdeki yıl üçte bir oranında düşme olasılığına işaret ediyor. Fed faiz artırımını ertelese bile dış finansman 
ortamının Türkiye için oldukça oynak olmasını bekliyoruz” dedi.*BloombergHT.  

 Erdoğan, saat 11.00’da Davutoğlu ile saat 12.00’da MİT Müsteşarı ile görüşecek. 

 Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı, HDP Eş Genel Başkanı Demirtaş hakkında soruşturma başlattı.*Dünya. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ARENA 2.91 18.3% 8,931,285

BFREN 169.00 10.5% 18,781,502

KOZAA 1.85 6.3% 12,342,049

TRGYO 3.09 4.4% 4,563,471

ITTFH 2.63 4.4% 9,282,449

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHEVA 0.33 -5.7% 859,462

IHLAS 0.23 -4.2% 3,015,302

ERBOS 31.50 -2.9% 893,591

ASLAN 40.75 -2.4% 18,103,479

AKSUE 12.35 -2.4% 94,824

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09:45 Fransa Sanayi Üretimi – Yıllık Tem. (Bekl: %0.6) 
10:00 Türkiye Cari İşlemler Deng. Tem. (Bekl: -$3.55 mlr) 
10:00 Türkiye GSYH-Çeyrk. 2Ç15 (Bekl: %0.7) 
10:00 Türkiye GSYH-Yıllk. 2Ç15 (Bekl: %3.1) 
14:00 İngiltere BoE Varlık Alım Hedefi (Bekl: £375 Mlr) 
14:00 İngiltere BoE Faiz Kararı (Bekl: %0.5) 
 

15:00 Brezilya TÜFE-Yıllık Ağu. (Bekl: %9.56) 
15:30 ABD İthalat Fiyat Endeksi – Aylık Ağu. (Bekl: -%1.6) 
15:30 ABD İthalat Fiyat End. – Yıllık Ağu. (Bekl: -%11.1) 
15:30 ABD Haft. İşs. Maaşı Başv.  (Bekl: 275 Bin) 
17:00 ABD Toptan Stoklar-Aylık Tem. (Bekl: %0.3) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 BDDK Başkanı Akben, "10 Eylül'de Bank of China ile görüşmelerimiz var. Lisans alımı ile ilgileniyorlar" dedi.*BloombergHT. 

 Rusya’nın, AB’ye karşı yaptırımlara ilişkin kararnamenin süresini uzatma kararı Türkiye meyve sebze ihracatına olumlu yansıyacak. Güncel 
talepler almaya başlayan ihracatçılar, Türkiye için çok ciddi bir pazar olan Rusya’ya ihracat oranının yüzde 60’tan yüzde 70’lerin üzerine 
çıkmasını bekliyor.*Dünya. 

 Elektrik dağıtım şirketlerinin "dolar risklerini" azaltmak için bazı düzenlemelere gidiliyor.*Dünya. 2009 yılından bu yana özelleştirmelere 

ödenen 21.1 milyar dolara, yatırımlar için yüklenilen yaklaşık 30 milyar dolar eklendiğinde, enerji şirketleri için bugünkü ve gelecekteki piyasa 
koşullarının önemi ortaya çıkıyor.*Hürriyet. 

 AKGRT: 2015 yılı Ağustos ayında prim üretimi yıl bazında %19 gerileyerek 105.7 mn TL olurken 8 aylık toplam prim üretimi %9 azalarak 

1,122 mn TL olmuştur. 

 ANHYT: Trakya Bölge Satış Müdürlüğü Şubemizin kuruluşu tamamlanıp faaliyete geçmiştir. İç Anadolu II. Bölge Satış Müdürlüğü Şubesinin 

oluşumuna ilişkin işlemler devam etmektedir. 

 AVISA: %229.8 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı 15 Eylül’de gerçekleşecektir. 

 BASCM: Bir ortak 109 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 EGSER: İzmir Kemalpaşa'da bulunan tesislerinde,  Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında yapılan toplam maliyeti yaklaşık 46.5 mn TL 

tutarındaki modernizasyon ve yenileme yatırımları faaliyete geçmiştir. Yatırım ile doğalgaz tüketimi azaltıcı ve verimi artırıcı etki 
beklenmektedir. 

 EKGYO: Ağaoğlu, Cityscape 2015’te Suudi merkezli Şeyh Sulaiman Al Rajhı Vakfı’na Maslak 1453 projesinde 140 dairenin bulunduğu kuley i 
67 milyon dolara sattı.*Dünya. 

 GEREL: 10 mn adet hissenin 2.4 TL fiyattan tahsisli satışıyla elde edilecek fon 13 mn TL kısa vadeli kredi finansmanı, 6 mn TL yatırım 

harcaması ve 5 mn TL işletme sermayesi olarak kullanılacaktır. Kısa vadeli borçların büyük kısmı kapanarak kalanı uzun vadeliye 
dönüştürülecektir. Katar’da kurulu şirketin faaliyete geçmesi ve buradaki fabrika ile Çaycuma ek bina yatırımı sağlanacaktır. Rusya’daki 
fabrika ve diğer ülkelerdeki satış kanalları için işletme sermayesi verilecektir. 

 GYHOL: GEDIK 4.44 mn adet hisseyi 1.08 TL fiyattan ve 10 bin adet imtiyazlı hisseyi Erhan Topaç’a satmıştır. 

 KIPA: Bir kısım mağazalarının Beğendik Mağaza’ya ve Real Hipermarketler’e devri için görüşmeler sürmektedir. 

 KOZAA/KOZAL/IPEKE: Koza-İpek Grubu'na yönelik soruşturma kapsamında, holdingin Ankara'daki merkez binasında ikinci kez arama 
yapılmaya başlandı.*NTVPara. 

 LKMNH: Hisse geri alım programı kapsamında 9 Eylül’de 2.16 TL fiyattan 5 bin adet hisse alınmıştır. 

 SKBNK: GCPF'den bireyler ve KOBİ'lerin enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji yatırımlarının finansmanı amacıyla 9 yıl vadeli 30 mn USD 

kredi alınmıştır. 

 TUDDF: Bugün borsa kotundan çıkarılacaktır.   

Makro Haberler 

  Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.40 13.30 0.75% 18.80 40.3%

ENKAI 4.87 4.86 0.21% 6.20 27.3%

GARAN 7.06 7.11 -0.70% 9.00 27.5%

SAHOL 8.27 8.33 -0.72% 11.80 42.7%

TCELL 10.85 10.95 -0.91% 14.00 29.0%

THYAO 7.95 8.05 -1.24% 11.00 38.4%

TRKCM 1.71 1.68 1.79% 2.50 46.2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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